慈溪市财政局
关于市十八届人大三次会议
第115号建议的协办意见
市文广旅体局：

厉校跃代表提出的《关于加强公共体育基础设施建设的建议》已收悉，现提出如下协办意见：
通过全民健身来提升全民身体素质，提出加快城市体育设施补短提质，完善户外体育设施管理维护的建议很好。体育设施建设完善和维修工程，待相关部门提出切实合理可行的设计方案，并经相关部门充分论证，列入发改的建设计划后，市财政将根据有关体制规定、项目的实际需求，结合财政财力统筹安排财政预算，确保项目顺利的开展。
　　　　　　　　　　　　　      慈溪市财政局

　　　　　　　　　　          2024年4月23日

　　联 系 人：戎能军
　　联系电话：63912959